
順位 選手名 OUT IN TOTAL

1位 河内 則行 38 41 79

2位 前田 健太郎 44 41 85

3位 松井 良彰 45 40 85

4位 稲田 陽介 42 44 86

5位 清水 孝一 43 43 86

6位 梶山 純一 46 41 87

7位 角橋 啓一郎 45 42 87

8位 山副 伸二 40 47 87

9位 當宮 具幸 50 38 88

10位 安達 慎哉 45 43 88

11位 福林 浩 44 44 88

12位 髙畠 利昌 44 45 89

13位 油谷 喜光 46 43 89

14位 落合 正一 39 50 89

15位 古島 輝明 47 43 90

16位 北野 樹 41 49 90

17位 塚崎 好起 44 47 91

18位 山下 水鶴 46 47 93

19位 中村 周平 47 46 93

20位 足立 洋 50 47 97

21位 川岸 謙一 51 49 100

22位 寺田 茂生 51 49 100

23位 島田 幸治 50 51 101

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

以上の5名がグランドファイナル大会へ進出

グランドファイナル大会へ参加される方は、1月23日（金)までにエントリーフォームからお申込み下さい。

天候／晴  気温／12.0℃　風向／南南西　風速／1.0m/s

(男子)6,002Yards／ (シニア)6,002Yards／ (女子) 5,242Yards　Par72

2025フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権 シングルスG2 2nd 西日本地区決勝

JFE瀬戸内海ゴルフ俱楽部 2026年1月19日（月）



【ホールバイホール】

2026.1.19（月)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2025フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権　2nd 西日本地区 決勝　シングルスG2

JFE瀬戸内海ゴルフ俱楽部

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL

YARDAGE(男性) 354 471 168 374 333 484 309 121 394 3,008 357 527 371 366 134 322 141 330 446 2,994 6,002

YARDAGE(シニア) 354 471 168 374 333 484 309 121 394 3,008 357 527 371 366 134 322 141 330 446 2,994 6,002

YARDAGE(女性) 327 437 129 283 311 420 293 121 336 2,657 272 471 310 328 134 293 120 256 401 2,585 5,242

PAR 4 5 3 4 4 5 4 3 4 36 4 5 4 4 3 4 3 4 5 36 72

1位 河内 則行 +7 4 5 3 4 4 5 4 5 4 38 5 5 3 4 3 8 4 4 5 41 79
2位 前田 健太郎 +13 4 6 4 4 5 5 7 4 5 44 5 6 4 4 5 4 5 4 4 41 85
3位 松井 良彰 +13 5 5 5 4 5 5 4 4 8 45 5 6 5 3 5 4 3 4 5 40 85
4位 稲田 陽介 +14 4 5 4 4 4 6 5 4 6 42 4 7 6 5 4 4 4 5 5 44 86
5位 清水 孝一 +14 4 5 3 5 5 7 4 5 5 43 4 6 5 4 5 5 4 5 5 43 86
6位 梶山 純一 +15 5 6 4 5 6 6 5 4 5 46 4 6 5 5 4 4 4 5 4 41 87
7位 角橋 啓一郎 +15 5 6 4 4 5 6 5 4 6 45 4 6 6 5 4 4 4 4 5 42 87
8位 山副 伸二 +15 5 5 3 4 5 4 7 2 5 40 6 6 6 7 4 5 3 5 5 47 87
9位 當宮 具幸 +16 6 7 8 5 3 6 6 3 6 50 4 5 5 5 3 5 2 4 5 38 88
10位 安達 慎哉 +16 4 6 6 4 5 5 5 4 6 45 4 6 4 5 4 6 4 5 5 43 88
11位 福林 浩 +16 6 5 3 5 5 6 7 3 4 44 4 5 6 4 4 5 5 5 6 44 88
12位 髙畠 利昌 +17 4 6 4 5 5 7 5 4 4 44 5 6 4 7 4 5 5 4 5 45 89
13位 油谷 喜光 +17 4 5 4 5 7 7 4 4 6 46 4 6 6 4 5 4 3 4 7 43 89
14位 落合 正一 +17 3 5 4 4 4 6 4 4 5 39 4 7 5 7 5 5 4 6 7 50 89
15位 古島 輝明 +18 4 7 3 6 5 7 5 4 6 47 6 6 4 5 4 4 4 4 6 43 90
16位 北野 樹 +18 4 5 4 5 5 6 4 3 5 41 6 8 5 5 4 7 3 5 6 49 90
17位 塚崎 好起 +19 4 7 4 4 5 6 3 3 8 44 5 6 8 4 3 4 5 6 6 47 91
18位 山下 水鶴 +21 4 5 5 6 4 6 6 4 6 46 6 8 5 6 4 4 4 5 5 47 93
19位 中村 周平 +21 6 7 3 6 5 5 4 4 7 47 4 6 4 6 4 5 4 6 7 46 93
20位 足立 洋 +25 6 6 4 6 6 5 6 5 6 50 4 6 5 6 3 4 5 5 9 47 97
21位 川岸 謙一 +28 5 6 6 7 5 6 5 4 7 51 5 8 6 6 4 4 5 4 7 49 100
22位 寺田 茂生 +28 6 8 4 5 6 7 4 5 6 51 6 5 6 6 3 5 4 7 7 49 100
23位 島田 幸治 +29 5 6 6 4 6 6 5 6 6 50 8 6 5 5 4 7 4 5 7 51 101

※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


